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Artikkeli 19.2.2024 

Johanan  

 

LUONNOLLISESTI YLILUONNOLLINEN LUOMAKUNTA 

Monet ihmiset, myös ne, jotka uskovat Raamattuun, kyselevät: missä Jumala on? Missä ovat enkelit? 

Missä on taivaallinen kaupunki, mihin me menemme kuoleman jälkeen? Mistä Jumalan Hengen 

vaikutukset tulevat meihin? On kuin olisi jokin näkymätön tila tai ulottuvuus, jossa nämä kaikki ovat 

tai josta ne tulevat, mutta me emme pysty mielessämme hahmottamaan, missä se on. Näihin 

kysymyksiin täytyy etsiä vastausta Jumalan ilmoituksesta, ts. Raamatusta.  

Raamattu puhuu näkymättömästä luomakunnasta näin:  

Uskon avulla me ymmärrämme, että maailmat on luotu Jumalan sanalla: näkyvä on syntynyt 

näkymättömästä. (Hepr. 11: 3) 

Emmekä me kiinnitä katsettamme näkyvään vaan näkymättömään, sillä näkyvä kestää vain 

aikansa mutta näkymätön ikuisesti. (2. Kor. 4: 18) 

On siis olemassa näkymätön luomakunta, joka oli jo ennen näkyvää luomakuntaa. Näkyvä on luotu 

näkymättömästä käsin. Paavali kehottaa kiinnittämään katseen näkymättömään, sillä näkyvä 

luomakunta kestää vain aikansa, mutta näkymätön pysyy iankaikkisesti. Uskovan päämäärä on 

taivaissa, joita emme voi katsella luonnollisilla silmillämme. Siihen tarvitaan uskon silmiä. 

Ainoastaan uskon avulla voimme nähdä näkymättömään.  

Usko on sen todellisuutta, mitä toivotaan, sen näkemistä, mitä ei nähdä. (Hepr. 11: 1) 

 

Näkymättömän ja näkyvän luomakunnan luominen 

Psalmi 104 kertoo näkymättömän luomakunnan luomisesta seuraavasti: 

Ylistä Herraa, minun sieluni! Herra, Minun Jumalani, sinä olet ylen suuri. Olet pukeutunut 

loistoon ja kirkkauteen. Herra verhoutuu valoon kuin viittaan, hän levittää taivaat kuin 

teltan. Hän rakentaa yläsalinsa vetten keskelle, tekee pilvet vaunukseen ja kulkee siivillä. 

Hän tekee tuulet sanansa saattajiksi, palvelijoikseen tulenliekit. (Ps. 104: 1-4, RK-käänn.)  

Nämä jakeet viittaavat selvästi näkymättömään luomakuntaan, missä Jumala ja enkelit asuvat. ”Herra 

verhoutuu valoon kuin viittaan” ei tarkoita auringon valoa, vaan taivaallista, yliluonnollista valoa. 

Miksi emme voi katsella taivaallisia asioita luonnollisilla silmällämme, johtuu siitä, että luonnolliset 

silmämme toimivat vain auringon valossa, ts. ne reagoivat sähkömagneettiseen säteilyyn. Taivaiden 

puolella tarvitaan toisenlaiset silmät näkemiseen. Vain sisäisellä ihmisellämme on sellaiset uskon 

silmät. 

Kun psalmissa sanotaan, ”Hän rakentaa yläsalinsa vetten keskelle”, siinä ei tarkoiteta luonnollisia 

vesiä, vaan yliluonnollisia Jumalan vesiä, elämän veden virtoja. Taivaalliset vedet ovat hengellisiä, 

kirkkaita, yliluonnollista valoa tuottavia, eläviä ja palavia. Niissä ilmenee Jumala itse, joka on Henki. 

”Hän tekee tuulet sanansa saattajiksi, palvelijoikseen tulenliekit” ei myöskään tarkoita luonnollisia 

tuulia tai tulia, vaan Pyhää Henkeä ja Hänen toimintatapojaan. 
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”Hän levittää taivaat kuin teltan” viittaa tapaan, jolla Jumala loi näkymättömän luomakunnan. Teltta 

voitaisiin kääntää myös verhoksi tai ylipäänsä joksikin kankaaksi. Vaikka Raamattu ei puhu tässä 

yhteydessä sateenvarjoista, nekin toimisivat hyvin vertauskuvana taivaista, jotka Jumala leväytti auki. 

Niinpä voimme saada käsityksen näkymättömästä luomakunnasta, kun ajattelemme päällekkäisiä 

sateenvarjoja alkuperäisen maan yllä. Raamatussa ei kerrota taivaiden lukumäärää, mutta vähintään 

niitä oli kolme, koska Paavali puhuu kolmannesta taivaasta, jossa hän oli käynyt. Juutalaisessa 

perinnekirjallisuudessa puhutaan näkymättömästä luomakunnasta, jossa oli alkuperäinen maa ja 

monia taivaita sen yläpuolella. Tätä esittää kuva 1. 

Kuva 1. Näkymättömän luomakunnan maa ja 

taivaat, jotka on kuvattu päällekkäisinä 

sateenvarjoina. 

 

Kuvan korkeussuunta tarkoittaa korkeutta 

Jumalan ulottuvuudessa. Sitä emme pysty 

luonnollisilla silmillämme näkemään 

emmekä järjellämme käsittämään. Meidän 

ymmärryksemme on sidottu siihen mitä me 

luonnollisesti näemme, siis kolmeen 

luonnolliseen paikan ulottuvuuteen, 

pituuteen, leveyteen ja korkeuteen. Jotta 

voisimme ymmärtää näkymättömän 

luomakunnan todellisuuden, meidän on 

korvattava luonnollinen korkeusulottuvuus 

Jumalan korkeusulottuvuudella. Raamattu 

sanoo, että Jumala asuu korkeudessa; 

 

Onko ketään Herran, meidän Jumalamme, 

vertaista? Hän istuu valtaistuimellaan 

korkeuksissa. (Ps. 113: 5) 

 

Korkeuden vastakohta on syvyys. Silläkään 

ei tarkoiteta luonnollista syvyyssuuntaa, 

ikään kuin merten syvyyksissä, vaan syvyyttä 

yliluonnollisessa ulottuvuudessa: 

 

"Pyydä Herralta, Jumalaltasi, todisteeksi 

merkki, pyydä vaikka tuonelan syvyydestä tai 

taivaan korkeudesta." (Jes. 7: 11) 

 

Syvyys tarkoittaa tuonelan suuntaa. 

Raamattu antaa ymmärtää, että tuonela on 

alapuolellamme ja korkeus yläpuolellamme. 

Se johtuu siitä, että meidän näkyvä 

luomakuntamme (näkyvä avaruus) on 

muiden taivaiden välissä, siis ikään kuin yksi 

sateenvarjo muiden välissä.   
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Miksi on erikseen korkeussuunta ja syvyyssuunta? Miksi ei ole vain korkeussuunta? Tähän on syynä 

kertomus, joka tapahtui iankaikkisessa menneisyydessä. Kertomuksen pääkohdat voidaan lukea aivan 

Raamatun alusta. 

Alussa Jumala loi taivaat ja maan. (1.Moos.1: 1, RK-käänn.) 

Heprean kielessä taivasta tarkoittava sana shamayim on monikollinen. Se siis tarkoittaa taivaita. 

Arkikielessä ko. sana voidaan kääntää yksikössä, jos sillä tarkoitetaan luonnollista taivasta. Kuitenkin 

Raamatussa se tulisi kääntää monikossa siellä, missä sillä viitataan näkymättömään luomakuntaan, 

sillä näkymättömään luomakuntaan Jumala loi monta taivasta.  

Kuva 2. Näkymätön luomakunta taivaankannen 

luomisen jälkeen. Pilkullinen sateenvarjo on 

taivaankansi eli näkyvä taivaanavaruus. 

 

Toisena päivänä Jumala loi taivaankannen ikään 

kuin ylimääräiseksi taivaaksi aikaisempien 

taivaiden väliin. Sen tarkoituksena oli erottaa 

puhtaat yläpuoliset vedet saastuneista 

alapuolisista vesisistä. 

Jumala sanoi: "Tulkoon kaartuva kansi vesien 

väliin, erottamaan vedet toisistaan." Jumala 

teki kannen ja erotti toiset vedet sen alapuolelle 

ja toiset sen yläpuolelle. Niin tapahtui, ja 

Jumala nimitti kannen taivaaksi. (1.Moos. 1: 6-

8) 

RK-käännös kääntää ”taivaankannen” 

taivaanavaruudeksi. Se on oikein, sillä se 

tarkoittaa meidän näkyvää avaruuttamme. 

Jumala loi siis näkyvän luomakunnan taivaiden 

väliin erottamaan saastuneet ja puhtaat vedet 

toisistaan.  

Luonnollinen maailma on osa taivaanavaruutta. 

Se on yksi niistä taivaankappaleista, jotka 

Jumala loi luonnolliseen avaruuteen neljäntenä 

päivänä.  

Jumala teki kaksi suurta valoa, suuremman 

hallitsemaan päivää ja pienemmän 

hallitsemaan yötä, sekä tähdet. Hän asetti ne 

taivaankanteen loistamaan maan päälle. 

(1.Moos.1: 16-17) 

Tästä nähdään, että taivaankansi tarkoittaa 

luonnollista avaruutta, sillä Jumala asetti valot 

loistamaan taivaankanteen. Taivaankappaleiden 

joukossa oli myös luonnollinen maa eli 

maapallo. 
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Sitten Jumala jatkoi kertomustaan: 

Maa oli autio ja tyhjä, pimeys peitti syvyydet, ja Jumalan henki liikkui vetten yllä. Jumala 

sanoi: "Tulkoon valo!" Ja valo tuli. Jumala näki, että valo oli hyvä. Jumala erotti valon 

pimeydestä, ja hän nimitti valon päiväksi, ja pimeyden hän nimitti yöksi. Tuli ilta ja tuli 

aamu, näin meni ensimmäinen päivä. (1. Moos. 1: 2-5) 

Ensimmäinen lause pitäisi kääntää: ”Ja maa tuli autioksi ja tyhjäksi”, sillä Jumala ei luo mitään 

autioksi ja tyhjäksi (Jes.45:18). Se tuli autioksi ja tyhjäksi, kun Saatanan enkelit tulivat sinne. He 

valtasivat maan ja osan taivaistakin. Mutta Jumalan Henki liikkui kuitenkin Pimeyden vesien päällä. 

Ja sitten Jumala sanoi: ”Tulkoon Valo!” Valo tarkoittaa Kristusta, joka asetettiin Valloittamaan 

takaisin luomakunnan alimmat kerrokset, jotka Saatana oli saanut valtaansa. Ensimmäinen päivä 

viittaa kokonaan iankaikkiseen menneisyyteen. Toisena päivänä Kristus loi taivaankannen taivaiden 

väliin erottamaan saastuneet vedet yläpuolisista puhtaista vesistä. Siksi on erikseen yliluonnollinen 

korkeus- ja syvyyssuunta. 

Miten sitten voisimme paremmin ymmärtää tuon ylimääräisen ulottuvuuden, jossa on kaksi suuntaa? 

Luonnostamme emme mitenkään. Se edellyttäisi, että ymmärtäisimme neljännen paikan 

ulottuvuuden. Siihen ei järkemme taivu, sillä aivomme ymmärtävät vain sen, minkä silmämme 

näkevät. Neljännen ulottuvuuden olemassaolo on todistettu tieteellisestikin1, mutta me emme pysty 

sitä mielessämme kuvittelemaan. Siksi meidän on vain uskollamme yritettävä katsella sitä. 

On kuitenkin eräs tapa, jolla voimme ainakin auttavasti ymmärtää sen ulottuvuuden, jossa Jumala 

asuu. Sitä jo käytettiin kuvien 1 ja 2 piirtämisen yhteydessä. Apostoli Paavali antaa siitä kehotuksen 

ja vihjeen Efesolaiskirjeessä:  

Rukoilen, että hän sanomattomassa kirkkaudessaan hengellään vahvistaisi ja voimistaisi 

teidän sisäistä olemustanne. Näin Kristus asuu teidän sydämissänne, kun te uskotte, ja 

rakkaus on elämänne perustus ja kasvupohja. Silloin te kykenette yhdessä kaikkien pyhien 

kanssa käsittämään kaiken leveyden, pituuden, korkeuden ja syvyyden, ja voitte tajuta 

Kristuksen rakkauden, joka ylittää kaiken tiedon. Niin Jumalan koko täyteys valtaa teidät. 

(Ef. 3: 16-19) 

Paavalin mukaan Pyhä Henki auttaa meitä ymmärtämään ylimääräisiä Jumalan ulottuvuuksia. Hän 

puhuu korkeudesta ja syvyydestä, jotka selkeästi viittaavat ylimääräiseen näkymättömään 

ulottuvuuteen. Sitten hän mainitsee luonnollisen leveys- ja pituusulottuvuuden, mutta ei lainkaan 

luonnollista (näkyvää) korkeusulottuvuutta. Hän ikään kuin kehottaa meitä korvaamaan luonnollisen 

korkeusulottuvuuden yliluonnollisella korkeusulottuvuudella, jotta näin voisimme saada visuaalisen 

mielikuvan Jumalan korkeusulottuvuudesta ja tajuta siten paremmin Kristuksen rakkauden, joka 

ylittää kaiken tiedon.  

Kuva 3 on piirretty em. periaatteella. Siinä on kuin osa sateenvarjon pinnasta otettu kuvaamaan 

ihmisten maailmaa. Ihmiset ovat kuin projektioitaan 2-ulotteisessa tasossa. Ihmiset näkevät 

luonnollisilla silmillään vain sen, mitä on ”sateenvarjon” pinnalla. Siksi he katsovat vain eteensä 

kohdatessaan muita ihmisiä tai asioita, jotka tulevat luonnollisesti heidän eteensä 2-ulotteisessä 

maailmassa. He näyttävät olevan kiireisiä hoitaessaan omia asioitaan. 

 
1 Suhteellisuusteorian mukaan luonnollinen avaruus on 3-ulotteinen pinta, joka kaareutuu neljännen ulottuvuuden 

suuntaan. 
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Kuvassa on kuitenkin kaksi ihmistä, mies ja nainen, jotka ovat pysähtyneet ja kääntäneet katseensa 

ylöspäin. Tosin luonnollisilla silmillään hekään eivät voi nähdä yläpuolisia taivaita. Nähdäkseen 

heille tuntemattomaan ulottuvuuteen hekin tarvitsevat uskon silmät – aivan kuten mekin omassa 3-

ulotteisessa maailmassamme.  

 

Kuva 3. Ihmisiä, joista eräät katsovat uskossa taivaan ulottuvuuteen. 

Kun he katselevat uskon silmin Jumalan taivaisiin, he näkevät siellä enkeleitä ja Jeesuksen Kristuksen 

hallitsemassa. He saattavat nähdä siellä myös mahtavan taivaallisen temppelin. Lisäksi he voivat 
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kokea jotain outoa kehossaan, sillä Pyhä Henki lävistää heidät kuin yliluonnollisesta taivaan 

ulottuvuudesta tuleva lämmin virta. Siinä he voivat kokea Kristuksen rakkauden, josta Paavali puhui. 

Tärkeää on ymmärtää, että ylimääräinen korkeusulottuvuus, josta Paavali puhuu, on aivan todellinen, 

vaikka me emme pysty sitä silmillämme näkemään. Jos me näemme sen sisäisillä uskon silmillämme, 

me pystymme ymmärtämään ”rakkauden” ulottuvuuden, jossa Jumala asuu ja josta kaikki 

hengellinen hyvä tulee. 

  

Miten yliluonnollinen ulottuvuus vaikuttaa tavallisissa uskovissa? 

Pyhä Henki vaikuttaa kaikkialla maailmassa, mutta vain uskovat pystyvät käyttämään tämän 

yliluonnollisen voiman hyväkseen. Pyhä Henki vahvistaa ja elävöittää heidän henkeään, sieluaan ja 

jopa ruumistaan. Pyhä Henki lähtee Kristuksesta yliluonnollisesta korkeusulottuvuudesta lävistäen 

luonnollisen maan tason, ja jatkaa kulkuaan syvyyden suunnassa maan alapuolella olevissa 

näkymättömän luomakunnan osissa. Pyhä Henki vaikuttaa iloa, rauhaa ja rakkautta, mitä kutsutaan 

Hengen hedelmäksi 

Hengen hedelmää taas ovat rakkaus, ilo, rauha, kärsivällisyys, ystävällisyys, hyvyys, 

uskollisuus, lempeys ja itsehillintä. (Gal. 5: 22-23) 

Kyse on Jumalan rauhasta, ilosta ja rakkaudesta, joka ylittää kaiken ymmärryksen, koska se on 

yliluonnollinen ja tulee yliluonnollisesta suunnasta. 

Raamatussa puhutaan myös Pyhän Hengen lahjoista: 

Hän antaa Hengen ilmetä itse kussakin erityisellä tavalla, yhteiseksi hyödyksi. Yhden ja 

saman Hengen voimasta toinen saa kyvyn jakaa viisautta, toinen kyvyn jakaa tietoa, toiselle 

sama Henki suo uskon voiman, toiselle parantamisen lahjan, joku saa voiman tehdä ihmeitä, 

joku profetoimisen lahjan, joku kyvyn erottaa eri henget toisistaan, joku kielillä puhumisen 

lahjan, joku taas kyvyn tulkita tällaista puhetta. Kaiken tämän saa aikaan yksi ja sama 

Henki, joka jakaa kullekin omat lahjansa niin kuin tahtoo. (1.Kor. 12: 7-11) 

Kaikki nämä lahjat tulevat uskovalle ihmiselle Pyhän Hengen kautta. Kyse ei ole mistään maagisista 

kyvyistä. Ne ovat luonnollisesti yliluonnollisia taitoja, jotka Pyhä Henki välittää omilleen 

yliluonnollisesta korkeussuunnasta. Jos vain pystymme ymmärtämään tämän ulottuvuuden, kaikki 

Pyhän Hengen toiminnot muuttuvat meille ”luonnollisiksi”. 

Pyhä Henki jakaa lahjojaan itse kullekin niin kuin tahtoo. Kielillä puhumista ja profetoimista voidaan 

kuitenkin pitää kaikille uskoville kuuluvina lahjoina, koska niistä Paavali sanoo: 

Toivoisin teidän kaikkien puhuvan kielillä, mutta vielä mieluummin toivoisin teidän 

profetoivan. (1.Kor. 13: 5) 

Kun Pyhä Henki tulee yliluonnollisesta korkeussuunnasta ja vaikuttaa erityisesti ihmisen hengessä, 

voimme ymmärtää, että tuo Hengen virta pyrkii vaikuttamaan ihmisen kieleen, niin että ihminen alkaa 

soperrella uusia sanoja uudella kielellä. Samoin voimme ymmärtää, että Pyhä Henki voi vaikuttaa 

ihmisen mieleen ajatuksia ja kuvia ikään kuin sanomina Jumalalta jollekin toiselle ihmiselle. 

Silloinkin, kun ihminen rukoilee omalla kielellään, hänen tulisi rukoilla Hengessä, sillä Jeesus opetti 

samarialaiselle naiselle näin: 
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Tulee aika - ja se on jo nyt - jolloin kaikki oikeat rukoilijat rukoilevat Isää hengessä ja 

totuudessa. Sellaisia rukoilijoita Isä tahtoo. (Joh. 4: 23) 

Uskoville on annettu myös parantamisen armolahja. Sekin on lahja, joka tulee Pyhän Hengen kautta 

ihmisille. Siinä uskova ihminen toimii ikään kuin Kristuksen käsien jatkeena, kun hän rukoilee toisten 

puolesta. Monet parantuvat vaivoistaan näissä tilanteissa, koska Kristus itse on valtuuttanut uskovat 

rukoilemaan sairaiden puolesta: 

Ja niitä, jotka uskovat, seuraavat nämä tunnusmerkit: Minun nimissäni he ajavat pois 

pahoja henkiä. He puhuvat vierailla kielillä. He tarttuvat käsin käärmeisiin, ja vaikka he 

juovat tappavaa myrkkyä, se ei vahingoita heitä. He panevat kätensä sairaiden päälle, ja 

nämä paranevat." (Mark. 16: 17-18) 

 

Yliluonnolliset ilmestykset 

Monet ihmiset, sekä Vanhassa että Uudessa testamentissa, ovat saaneet kokea erilaisia ilmestyksiä, 

kun Jumala on alkanut puhua heille yliluonnollisesti, tai enkeli on ilmestynyt heille tuoden jonkin 

sanoman tai Kristus on ilmestynyt heille jossakin silmin nähtävässä hahmossa. Esimerkiksi Maria sai 

kokea enkeli-ilmestyksen: 

Enkeli tuli sisään hänen luokseen ja sanoi: "Ole tervehditty, Maria, sinä armon saanut! 

Herra kanssasi!" Nämä sanat saivat Marian hämmennyksiin, ja hän ihmetteli, mitä sellainen 

tervehdys mahtoi merkitä. Mutta enkeli jatkoi: "Älä pelkää, Maria, Jumala on suonut sinulle 

armonsa. Sinä tulet raskaaksi ja synnytät pojan, ja sinä annat hänelle nimeksi Jeesus. (Luuk. 

1: 28-31) 

 

Kuva 4. Enkeli ja Maria. 
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Mooses näki ilmestyksen paimentaessaan lampaita Horebin vuorella: 

Siellä hänelle ilmestyi Herran enkeli tulenliekissä, joka nousi orjantappurapensaasta. 

Mooses huomasi, ettei tuli kuluttanut pensasta, vaikka se oli liekeissä. …  Herra sanoi: "Älä 

tule lähemmäksi! Riisu kengät jalastasi, sillä paikka, jossa seisot, on pyhä." Herra sanoi 

vielä: "Minä olen sinun isäsi Jumala, Abrahamin, Iisakin ja Jaakobin Jumala." Silloin 

Mooses peitti kasvonsa, sillä hän pelkäsi katsoa Jumalaa. (2. Moos. 3: 2-6) 

Tässä ilmestyksessä ei ollut kyse kenestä tahansa enkelistä, vaan Kristuksesta, joka on Abrahamin, 

Iisakin ja Jaakobin Jumala.2 Tässä ilmestyksessä Kristus oli ottanut palavan pensaan hahmon. 

Kolmannessa esimerkissä Jeesus tulee kuolemansa ja ylösnousemuksensa jälkeen yliluonnollisesti 

huoneeseen, jossa opetuslapset ovat kokoontuneina. 

Kun he vielä puhuivat tästä, yhtäkkiä Jeesus itse seisoi heidän keskellään ja sanoi: "Rauha 

teille." He pelästyivät suunnattomasti, sillä he luulivat näkevänsä aaveen. (Luuk. 24: 36-37) 

Näitä esimerkkejä löytyy Raamatusta paljon. Mistä nämä ilmestykset tulevat? Ne ovat tietenkin 

yliluonnollisia ihmeitä, mutta niiden maagisuus häviää, jos ymmärrämme, että ne tulevat 

yliluonnollisesta korkeusulottuvuudesta, jossa Jumala asuu. Kun ymmärrämme, että tuo Jumalan 

korkeusulottuvuus on olemassa, voimme pitää niitä uskon elämäämme liittyvinä ”luonnollisina” 

asioina. 

 

Profeettojen taivaalliset näyt 

Eräät Raamatun profeetat saivat suoranaisesti nähdä taivaan puolelle. Todennäköisesti hekään eivät 

nähneet sinne luonnollisilla silmillään vaan joillakin muilla, jotka oli heille annettu, mutta joka 

tapauksessa he näkivät sinne ja kuvasivat näkemänsä meille ymmärrettävällä tavalla. Tällaisia 

Raamatun näkijöitä olivat mm. Jesaja ja Hesekiel Vanhassa testamentissa. 

Kutsumuksensa yhteydessä Jesaja näki seuraavan näyn: 

Kuningas Ussian kuolinvuonna minä näin Herran: hän istui korkealla ja ylhäisellä 

istuimella, ja hänen vaatteensa liepeet täyttivät temppelin. Hänen yläpuolellaan seisoivat 

serafit, joilla oli kuusi siipeä kullakin: kahdella he peittivät kasvonsa, kahdella verhosivat 

ruumiinsa ja kahdella lensivät. He huusivat toinen toiselleen: ”Pyhä, pyhä, pyhä on Herra 

Sebaot! Hänen kirkkautensa täyttää kaiken maan.” (Jes. 6: 1-3) 

Tässä Jesaja näki Kristuksen valtaistuimellaan 7. taivaassa. Siellä oli myös taivaallisen temppelin 

Kaikkeinpyhin. Hänen vaatteittensa liepeet täyttivät myös 6. taivaan Pyhän. Sekä 7. että 6. taivaassa 

on runsaasti enkeleitä, sekä serafeja että kerubeja, jotka laulavat Kristuksen ylistystä.  

Hesekiel näki seuraavanlaisen näyn: 

Tämän minä näin: Pohjoisesta tuli myrskytuuli ja suuri pilvi, joka liekehti tulta ja levitti 

loistetta ympärilleen. Tulen keskusta säihkyi kuin sula kulta, ja keskellä hehkua näkyi neljän 

olennon hahmot. (Hes. 1: 4-5) 

 
2 Vanhan testamentin apokryfikirjoituksissa Kristusta voidaan kutsua Suureksi enkeliksi, joka on Israelilaisten Jumala. 
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Ja ylhäällä, niiden päällä olevan levyn yläpuolella, oli jotakin, mikä hohti kuin safiiri. Se oli 

valtaistuimen muotoinen, ja tällä valtaistuinta muistuttavalla istui joku ihmisen kaltainen. 

Minä näin kuin puhtaan kullan loisteen. Tuon ihmisen kaltaisen lanteiden kohdalta lähti 

ylöspäin tulinen kehä, ja lanteiden kohdalta alaspäin näin hohtavan tulikehän. Loiste 

ympäröi istuimen, se oli kuin sadepäivänä pilvessä näkyvä kaari. Sellainen on näöltään 

Herran kirkkaus. (Hes. 1: 26-28) 

  

 

Kuva 5. Hesekielin näky (Gustave Doré) 

 

Loppusanat 

Kaikki Raamatun yliluonnolliset tapahtumat muuttuvat lähes luonnollisiksi, jos ymmärrämme, että 

on olemassa yliluonnollinen ulottuvuus, jossa Jumala asuu ja jonka kautta Hän vaikuttaa. Ihmeet ovat 

edelleen yliluonnollisia siinä mielessä, että järkemme eivät niitä ymmärrä. Jos kuitenkin 

ymmärrämme tällaisen ylimääräisen ulottuvuuden olemassaolon, ihmeet tulevat meille 

luonnollisemmiksi ja niiden taianomaisuus poistuu. Ihmeitä tapahtuu, koska Jumala operoi tämän 

yliluonnollisen ulottuvuuden kautta.   


